
(31-213)

変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 434,500,000 円（税込み）

変更金額 +62,150,000 円（税込み）

変更後の契約金額 496,650,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例６－２　（工事）

（ 第２回、最終 ）　契約変更の内容

令和６年１２月２５日

株式会社荏原製作所　北関東支社

埼玉県さいたま市北区奈良町１４番地３

Ｒ４庄和排水機場操作制御設備修繕工事

埼玉県春日部市上金崎地先

機械設備工事

庄和排水機場
　３号主原動機系統機器
　　起動油ユニット　　　更新　１式
　　冷却空気冷却器　　　更新　１式
　　エキサイタ　　　　　更新　１式
　　ガスタービン制御盤　改造　１式

令和５年２月２８日

令和７年３月３１日

１．揚排水ポンプ設備製作
　老朽化している既設機器の型番廃止により、故障発生後の早急な機器交換ができなくな
るため、主原動機を増工する。
２．揚排水ポンプ設備据付
　老朽化している既設機器の型番廃止により、故障発生後の早急な機器交換ができなくな
るため、揚排水ポンプ据付工を増工する。
３．共通仮設費
　諸経費動向調査の対象となったため、技術管理費を増工する。
４．工期は元設計のとおりとする。


	標6-2(2)

